
✓ ÍS;’« 2>#'l.
\,' ; ~- *4f* **■& -■•*<■. »> *•

& ./>. ■•'•//. .

-, >:, .f? %
7 % v k' /
'-V. •?/•/,:. ^ '■'#» ;

=M. #?• ; ':, 5S*........< *• 
í* f

* i
il ■Smlouva O dílo 2018/1463/QaÚjoŘBR

im*/k i m-*X,
? %# HP; # fy^y

dle $ 25S<5 a následujících zákona č. 89/2012 Sk, občanského zákoníhi^ jdapiém $*<%}*
(občanský zákoník) Hí li-^ &

Zhotovitel:
sídlem:
IČO :
Zastoupený:

Zapsán v OR: 
Kontaktní osoba:

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: 
sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DÍČ:
Kontaktní osoba:

(dále jen objednatel)

ELAT s.r.o. 
Knrimská \p\

ČI l
Smluvní strany

Stafiitárnftnriesto^Miadno íÉf %

náir^StafOSt^Pa^l^. 272 52 Kladno - ,
Mgr^i^a^riaJ/el%r%prjiji^tqr^m města g|
002^16 . , • * ř

% > M? : ^ ' ■
% '

ČI. o
Předmět smlouvy

L Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy pro objednatele provést a na svůj 
náklad dodat službu ..Provedení peneiraěních testůiť v rozsahu a za podmínek dle 
Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen Dílo).

2. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené Dílo převezme, zaplatí dohodnutou cenu 
Díla a poskytne zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou či účelnou k řádnému 
plnění této smlouvy.

i



či. m
Cena díla a platební podmínky

ÉÉ & Z } *

. 11
:">j6 ? fe:"'

-toff ífli
Cena Díla g stanovena ve výši 135 000,- Ke bez DPH. I< cene bude, 4 k ÉÁi * 
připočtena DPH dle platných předpisů. Cena je stanovena clofipjááb n.pjvýse;
přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením dikt#právněri&i2á3áío| * 
užívat. % V^;#, :ď

ft *

Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady ceny Díla formou faktury. Zhotovitel je 
oprávněn vystavit a doručit objednateli fakturu po převzetí Díla objednatelem. Faktura 
nebude splatná dříve než 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu y souladu s platnými předpisy.

Í $ '
v - ^ Í5S m m % .*•

' : „ ;**•-« 4. * * r * . ' ;
• : «

; \ u-«& -/ ^ :' *

t>: %: %
h: 4 ,r

■ %
\ t*

A -M; *■'%
fa Dčíba.a místo plnění
'■'1 - •*»*# i P-

m-
Jfe
m■

3em.

3.

Místem plnční/proyáičtíí IDíía jt sídjo objednatele nďáfífesé nám. Starosty Pavla 44,
^ / J / ■ -r ■ ^ 0fMf- íj£.

Kladno, některé ptiftcé molfoií být prováděny vzdáleným přísjupe

Dílo bude proveSejo ag předáno - odpovědnému? zástupěi objednatele nejpozději 
v termínu do 5. \íl> 2DtS.ýPřípadtó zineny termínu jsou možné na základě vzájemné
písemné dohody sÉlffýffich šlfani 1 * * ' 1 J H *. $

'•■*** %«♦-.#» *||é, |7/
Pokud zhotovitel bělxeiTKfrlněiíí zjistí okŠlt|oš]á; |:teté brání včasné realizaci díla. musí 
bez zbytečného odklad5;-písemn'ě-vivědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, 
jeho pravděpodobném trvání á příčfttě! * *

** V- ^

CL V
Mlčenlivost

I, Sírany jsou povinny zachovávat mlčenlivost dle podepsané NDA smlouvy č. 
2018/1462, podepsané dne 13.9.201 8,

2



CL VI
Sankční ujednání

■ r-..>/>•
f$ n*: M

II WW ^ SjjJM
1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést Dílo ř^lgy

oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 
každý započatý den prodlení. %

2. V případě prodlení objednatele s placením falctur je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené Částky za každý den 
prodlení. ■# %. <m >**-*>,

, , , 4 jF'sWW ^ , . w lvObjednatel je^,ópj'^jeii gpž^Q^at po MQtovgělilzágl^efti gmlúvm pokuty v případe
porušeni po\%mom ____ .v-, '? Im^tíánif
(dle zápisu z ] 
prodlení.

. ""ty -

m i
í i

Úhradou smluvní 
povinnosti, na kíeřoř

vM % ■/% || 'vx *****:É iLýyí 1L. c?"
|§ 4 ;:ívk-."** ‘;3\

1^,5^
sSís

: f??

tto tefmihli vadv a nedodělky;v wjpl
ÍLzÉ každý započaty den

lillÉII

’> "cni *»«*• i,n,vo«
smluvn í pokutaíy^tanújě.

radu áfcbdy způsobené porušením

f| 111
RE

t ■ {áHÉ: \'éM&Ž

&CI iM-A* • >ffgý. ’ ^ ^
stádií

|j ***.V^..----
i *>=■

■| :řÍf‘=^;íý / .-.■•• / 4,
# ^Él§ ^ y'
itlL
^ rmm i
'íl * * y#

1. Jakékoliv změny nebo.Áplnky ťlfe-šmiouvy.jé nibžno éírttt pouze formou písemných
~ “ Ji r f»Ternar 4 #

vzestupně číslovaných tlodátRu pbděpšahých tóhěma, -smluvními stranami. Smluvní
I fly^-"'. „ „ , , ,

strany zároveň v souladu s ustappvgpu| | 5p'4-oocanskeho zákoníku tímto výslovné 
vylučují jinou formu změny této smlouvy.^

2. Tato smlouva nabývá platnosti uzavřením a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním 
registru smluv dle § 6 odst. i zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedna) vyhotovení této smlouvy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za



obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může by; 
včetnč jejích příloh a dodatků.

%*

5.

6.

“wěĚs.pJi»"|
m.

Smluvní vzlahy vyplývající z této smlouvy sc řídí českfnSiýe|»ecncj^.ž^fen^fí 
předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou seíí|dí .|jře(levšítfí zákoftein 
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znční. fyjý ^
Zhotovitel prohlašuje, že herc na vědomí tu skutečnost, že sm|p||
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dul^j*£Q.t0' o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů % «• volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajú a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. Objednatel 
se zavazuje zpracovávat ospbgii/údapT^Zfiotóvitele pouze k účelu danému touto 
smlouvou, be^^^^i^Bý|p4jcovát^e ú^|^^iotovi|e^ý(|t]ašuje, že si je vědom

7.

na oficiálních webéyýcl! slrarrkáeiv w0^vmeÉŠÍtÍadno^šv sekci Ochrana osobních
«* 'v S%B±s, Wám; #'?

> »i *
mhc

údajů.

Obě strany prohlašují, že|S9,|sah«m ^ouwsouhlasf^|e smlouva byla sepsána 
na základě pravdi\|ý^í úSajůvpodfe jejicEf^olfodne vůle: *

fr ■* - * ■ 1 ^
8. Nedílnou součástí’smfbtwyýjc. , ,

9. Příloha č. 1 - RofS|i| aflefii^ce

V Kladně dne

// ; i % %tfk c i i i

4



Příloha č. 1 - Rozsah a definicMÍ&i
.^SS. řV^. ,

■»*»*■*-r
i#-.;:J:í/;; :.|I-- '♦■••I

Pro ověření míry zranitelnosti budou provedeny dva typy penetřáčnfcff testuj ,£.• | 
Externí penetračni test bude simulovat útok na interní systémylzS/nijšíhdprostřelfí:, 
kdy bude simulováno počínání potenciálního útočníka, který se p.okpuší g,.průnik1 z 
Internetu. ] ^
interním penetračním testem bude simulováno počínání běžni|ó|ftep)rivite|bvane 
uživatele, který je připojen do vnitřní sítě a snaží se o neottévnen£; 
důvěrným interním informacím. Pro lepší orientaci 
s prostředím objednavatele.
PenetračnnestovánMDud^Drovedeno min. dle metodiky |

ne[-)0 s c;iem odhalení
zranitelností.
Penetračními testy bude provedena^ánllýza'na. .ýšech vrstvách OSi modelu a to 
v rámci informačního.systéjjiu...f 1 ’J

bude *

bezpečnostních chyb a

Dále bude po dobu 12 měsíců od provedení penetračního testování dostupná 
sonda, sloužící přocyěřenívýpOřádánís nálezy éffááéjho testování. Součástí 
bude zaškolení obsluhy vyrozsahu 3 hodin. Jit 1' i 
Výtvorem závěrečně Zprávy o celkové .situaci á jednotlivých sekcích, kde bude 
jasně a přehledne popaáno4o bylo kde nalezeno. :

, \ * ' ' : ! í SÉM 
*■*«&*■* #■* " J| Wfš

Časový Harmonogram:

Zahájení nejpozději
. ^ m immmrm. <&Ukončení nejpozději 5.12.2011 I @ *

V#

5


